
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 13 aprile 2004 1 / 6 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 13 aprile 2004 
 

COMUNE DI CASTEL SAN LORENZO - (Provincia di Salerno) - Pubblicazione di avviso di deposito del Piano 
di Lottizzazione convenzionata in Località Tempa delle Monache. 

 
Vista la delibera del consiglio comunale n. 40 del 21.12.2003 con la quale è stata approvata una 

variante al Piano di Lottizzazione convenzionata in località Tempa delle Monache, dì proprietà delle 
signore Peduto Antonietta e Peduto Rita Maria; 

RENDE NOTO 

Che, ai sensi della L.R. 20.3.1982, p.3 capo III tit. III, è stato depositato presso la Segreteria 
comunale, a libera visione del pubblico, la variante al Piano di lottizzazione convenzionata in località 
Tempa delle Monache, approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 40 del 21.12.2003. Detto 
Piano attuativo diventerà esecutivo il giorno della pubblicazione del presente avviso nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania. 

Il Responsabile dell’U.T.C. 
Arch. Giovanni Feniello 

  
 
COMUNE DI EBOLI - (Provincia di Salerno) - Eboli 24/03/2004 Prot. n. 10108 - Ord. n. 49 - Espropriazione 
per pubblica utilità (Esente dall’imposta di bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 n.642, Tab.B. Art.22) 
- Deposito atti. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 

Avviso di Deposito atti di cui all’art. 10, legge 22/10/1971, n. 865 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 462 del 05/12/2002 con la quale è stata decisa la 
procedura di esproprio per servitu’ per lavori di costruzione rete fognaria S. Andrea – SS. 19 da parte del 
Comune di Eboli. 

RENDE NOTO 

che sono depositati presso la Segreteria Comunale per 15 giorni consecutivi decorrenti dalla data del 
presente avviso i seguenti atti: 

1. relazione esplicativa dell’opera; 

2 piano particellare contenente elenco delle ditte espropriate ;  

3 planimetria stralcio catastale relativa alle aree; 

che il presente avviso viene pubblicato B.U.R.C. e all’albo pretorio del Comune, che entro il termine 
di 15 giorni dalla inserzione del presente chiunque abbia interesse è invitato a prendere visione degli atti 
e può proporre, osservazioni scritte da depositarsi nella Segreteria del Comune. 

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale 
Ing. Rosario La Corte 

  
 
COMUNE DI MANOCALZATI - (Provincia di Avellino) - Progetto per l’ampliamento di un manufatto 
esistente destinato ad attività turistico-alberghiera con annessi: spazi polifunzionali per convegni 
esposizione e degustazione valorizzazione dei prodotti tipici locali; centro benessere; spazi e 
strutture per attività ricreative sportive non agonistiche ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. n.447 del 
10/10/98 e succ. D.P.R. n. 440 del 7/12/00. Ditta: Soc. ANGEL S.r.l. - Avviso di deposito atti. 

 

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO 
PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Vista la Legge Statale 17/08/1942, n.1150 e la Legge Regionale 20 marzo 1982, n. 14;  

DA’ NOTIZIA 

che in data 29/01/2004, si è conclusa la Conferenza di Servizi indetta da questo Comune con nota del 
29/11/2003, prot. n.7588, con l’approvazione del progetto in epigrafe, comportante la variazione dello 
strumento urbanistico. 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 13 aprile 2004 2 / 6 

che con decorrenza 13/04/2004, sono depositati presso la Segreteria del Comune gli atti del progetto, 
in uno ai verbali relativi alle sedute tenute dalla Conferenza di Servizi ed ai pareri resi dai vari Enti, 
intervenuti in sede di Conferenza. 

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria del Comune, a libera visione del pubblico per giorni 
dieci consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania, col seguente orario:  

- nei giorni feriali, dalle ore 9,00 alle ore 13,00; 

- nei giorni festivi, dalle ore 10,00 alle ore 12,00. 

Durante il periodo di deposito degli atti e nei venti giorni successivi, chiunque vorrà porre 
osservazioni al progetto dovrà presentarle in duplice copia, di cui una su competente carta da bollo, nelle 
ore indicate, al protocollo della Segreteria, che ne rilascerà ricevuta. 

Dalla Residenza Municipale, 1 aprile 2004 

 
 Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico     Il Responsabile dello Sportello 
        Ing. Agostino Castiglione per le Attività Produttive 
  geom. Antonio Guancia 
  
 
COMUNE DI MONTESANO SULLA MARCELLANA - (Provincia di Salerno) - C.a.p. 84033 Piazza F. Gagliardi - 
Tel. 0975/865184 - Sportello Unico per le Attività Produttive - Avviso di deposito della Variante al Piano 
Regolatore Generale in applicazione dell’art. 5 del D.P.R. 447/1998 modificato dal D.P.R. 440/2000. 

 

IL SINDACO 

RENDE NOTO 

che nella seduta della conferenza dei servizi del 19.03.2004, relativa alla variante urbanistica ai sensi 
dell’art. 5 del DPR 447/98 e succ. mod.ed int., è stata assunta la determinazione positiva del 
procedimento per la modifica del P.R.G. per l’ampliamento di una struttura per la produzione di 
manufatti in cemento - località Tempa Pilone, di proprietà della ditta Casella Maria. 

Ai sensi dell’art. 3 della legge Regionale 20 marzo 1982 n. 14, i relativi atti resteranno depositati 
nell’ufficio dello Sportello Unico per le Attività Produttive, per giorni trenta interi e consecutivi a 
decorrere dalla data di affissione del presente avviso all’Albo Pretorio, inserito sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Campania, affinché chiunque ne abbia interesse possa prenderne visione. 

Le eventuali opposizioni ed osservazioni al progetto stesso, dovranno essere redatte in triplice 
esemplare, di cui una in bollo, e presentate all’ufficio di protocollo, durante tale periodo di deposito e nei 
trenta giorni successivi. 

Il termine per la presentazione delle osservazioni è perentorio; pertanto, quelle che pervenissero 
oltre il termine sopraindicato, non saranno prese in considerazione. 

Il Sindaco 
Dr. Antonio Manilia 

  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 13 aprile 2004 3 / 6 

COMUNE DI PAGANI - (Provincia di Salerno) - Sportello Unico per le Attività Produttive - Variante 
urbanistica per l’attuazione di progetto di ampliamento dell’edificio industriale ditta “De Vivo” - 
Pubblicazione atti della Conferenza dei Servizi. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

Vista la Legge 07.08.1990 n. 241 e s.m.i.; 

Visto il DPR 21.10.1998 n. 447 e s.m.i., 

Visti gli atti di ufficio; 

DÀ NOTIZIA 

del deposito degli atti relativi alla variante urbanistica del progetto di ampliamento dell’edificio 
industriale della ditta De Vivo srl, sito in Pagani alla via Vicinale dei Macinanti, di cui alla determinazione 
positiva della Conferenza dei servizi indetta ai sensi dell’art. 5 del DPR 447/98, consistenti nei seguenti 
elaborati:  

1) Standard Urbanistici;  

2) Parametri di PRG;  

3) Pianta Piano Terra Opificio - Layout;  

4) Pianta Copertura - Distanze dai confini;  

5) Pianta Impianti;  

6) Prospetti Nord e Sud; 

7) Prospetti Ovest ed Est - Sezioni A-B e C-D;  

8) Relazione.  

Gli atti rimarranno depositati, a libera visione, per 30 (trenta) giorni consecutivi decorrenti dalla data 
di pubblicazione del presente avviso sul BURC, presso lo SUAP, dal lunedì al venerdì dalle 09.00 alle 12,30, 
e presso il Comando di Polizia Locale, il sabato e i giorni festivi dalle 10,00 alle 12,00. Durante il periodo 
di deposito e nei 30 (trenta) giorni successivi potranno essere presentate all’Ufficio Protocollo del Comune 
osservazioni, proposte ed opposizioni, che dovranno essere redatte in duplice copia, di cui una in bollo. 

Il Responsabile del Procedimento 
Gaetano Pepe 

 
 
COMUNE DI PELLEZZANO - (Provincia di Salerno) - Adozione Regolamento Edilizio. 

 

IL COORDINATORE DELL’U.T.C. 

Vista la delibera di C.C. n. 3 del 16/3/2004 relativa all’adozione del Regolamento  Edilizio; 

Visti. la Legge Regionale n. 14 del 20/3/82, il D.P.R. n. 8 del 15/01/72 e il D.P.R. 380/01 e s.m.i. 

RENDE NOTO 

Che gli atti tecnici e amministrativi concernerti detto Regolamento sono depositati presso l’Ufficio del 
Settore Urbanistica, a libera visione del pubblico per la durata di giorni 30 (trenta naturali e 
consecutivi, a decorrere dalla data d’inserzione del presente avviso sul B.U.R.C. coi seguente orario: 
dal lunedì al venerdì, dalle ore 09.00 alle ore 13.00 - il lunedì e giovedì dalle ore 16.00 alle ore 19.00. 

Durante il periodo di deposito del Programma e nei 30 (trenta) giorni naturali successivi, chiunque 
potrà presentare osservazioni, inoltrando apposita istanza in duplice copia, di cui una m bollo., al Comune 
di Pellezzano - Ufficio Protocollo 

Pellezzano, 18 marzo 2004 

Il Responsabile del Servizio 
Arch. Giuseppe Braione 

  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 13 aprile 2004 4 / 6 

COMUNITA’ MONTANA “ZONA DEL TANAGRO” - Buccino - (Provincia di Salerno) - Decreto n. 2826 del 
30.03.2004 - Approvazione progetto di “Adeguamento ed aggiornamento Piano Regolatore Generale” 
di Caggiano (Sa) - L.R.n. 14/82. 

 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO - che il Comune di Caggiano (Sa) con atto deliberativo del C.C. n. 11 del 22.03.2002, 
esecutivo ai sensi di legge, ha adottato il progetto di “Adeguamento ed aggiornamento Piano Regolatore 
Generale “; 

- che questa Comunita’ Montana con nota prot. n.7127 del 31.10.2002 ha trasmesso al Comitato 
Tecnico Regionale - Sez. Prov.le di Salerno tutti gli atti relativi al progetto di che trattasi per il relativo 
parere al sensi dell’art. 5 della L.R. n. 14/82 e dell’art. 15 della L.R. n. 9/83; 

- che con voto n. 1308, assunto nella seduta del 27.11.2002, il C.T.R. - Sez. di Salerno ha disposto la 
restituzione degli atti relativi al progetto di “Adeguamento ed aggiornamento Piano Regolatore Generale” 
di Caggiano (Sa) per integrazione; 

- che il Comune di Caggiano con delibera di C.C. n. 02 del 27.02.2003, esecutiva approvato gli 
elaborati tecnici integrativi alla variante generale e di aggiornamento al P.R.G., già adottata con 
precedente propria deliberazione n. 11/2002, e formulato le controdeduzioni in merito ad alcune 
osservazioni e precisazioni formulate dall’A.S.L. SA/3 e dal C.T.R. - Sez. di Salerno; 

- che questa Comunita’ Montana con nota prot. n. 4928 del 24.07.2003 ha trasmesso al C.T.R. - Sez. 
di Salerno tutti gli atti relativi al progetto di variante generale e di aggiornamento al P.R.G. in parola, 
completo degli elaborati integrativi predisposti dal Comune di Caggiano, al fine di ottemperare alle 
prescrizioni formulate, per il relativo parere di competenza; 

- che il C.T.R. - Sez. di Salerno nell’adunanza del 02.10.2003 con voto n. 1488 ha espresso parere 
favorevole, ai sensi dell’art. n. 5 L.R. n.14/82 e dell’art. 15 della L.R. n.9/83, all’approvazione della 
variante di “Adeguamento e aggiornamento dei P.R.G.” del Comune di Caggiano (Sa) con le prescrizioni 
contenute nelle relazioni istruttorie allegate al voto e facenti parte integrante dello stesso; 

- che con delibera di G.E. n. 61 del 09.10.2003 la Comunità Montana “Zona del Tanagro”, ritenute 
condivisibili le prescrizioni formulate dal C.T.R. - Sez. di Salerno, ad eccezione di quella relativa alle zone 
agricole E1 ed, E2 di cui alle norme tecniche di attuazione del P.R.G., ha disposto di richiedere allo stesso 
Comitato Tecnico Regionale di modificare parzialmente detta prescrizione; 

- che con successivo voto n. 1504, assunto nell’adunanza del 16.10.2003, il C.TR. Sez. di Salerno ha 
accolto ed approvato la richiesta formulata da questa Comunita’ Montana nei termini riportati nello stesso 
parere: di limitare il rispetto della distanza minima dai confini pari a mt. 20 in via esclusiva per gli 
allevamenti zootecnici e bufalini, confermando, per le Zone E1 e E2, quanto contenuto nelle N.T.A. di cui 
al vigente P.R. G. del Comune di Caggiano; 

VISTA - la delibera di G.E. di questa Comunita’ Montana n. 172 del 28/10/2003, immediatamente 
esecutiva, con la quale e’ stato approvato il progetto di “Adeguamento ed aggiornamento Piano 
Regolatore Generale”, adottato dal Comune di Caggiano (Sa) con delibera di C.C. n. 1, 1 del 22.03.2002, 
esecutiva, con le prescrizioni contenute nelle relazioni istruttorie allegate ai pareri rilasciati con voto 
n.1488 del 02.10.2003 e con successivo voto n.1504 del 16.10.2003 dal CT.R. - Sez. di Salerno; 

VISTA - la delibera di C.C. n. 30 del 29.10.2003, esecutiva, con la quale il Comune di Caggiano ha 
recepito le prescrizioni contenute nelle relazioni istruttorie allegate ai pareri rilasciati con i voti n. 1488 e 
n. 1504 dal C.T.R. - Sez. di Salerno rispettivamente nelle adunanze del 02.10.2003 e del 16.10.2003; 

VISTO - il Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n.40 del 03.02.2004 
(pubblicato sul BURC n.7 del 16.02.2004), adottato in esecuzione della deliberazione di G.R. n.017/AC del 
30.01.2004, con il quale e’ stata ammessa al visto di conformità la Variante Generale e di Adeguamento 
ed Aggiornamento dei PRG in parola con le condizioni riportate dal punto 1 al punto 25 del dispositivo; 

VISTA - la delibera di G.E. di questa Comunita’ Montana 11.23 del 02.03.2004, immediatamente 
esecutiva, con la quale e’ stato approvato il progetto di “Adeguamento ed aggiornamento Piano 
Regolatore Generale” del Comune di Caggiano (Sa), adottato con delibera dì C.C. n. 11 del 22.03.2002, 
esecutiva, con le prescrizioni formulate dal C.TR. - Sez.Prov.le di Salerno (contenute nella relazione 
istruttoria allegata al parere rilasciato con voto n. 1488 dei 02.10.2003 e successiva relazione istruttoria di 
cui al successivo voto n. 1504 del 16.10.2002) e dalla Regione Campania (con decreto Presidenziale n.40 
del 03.02.2004); 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 13 aprile 2004 5 / 6 

VISTA - la delibera di C.C. n.06 del 18.03.2004, immediatamente esecutiva, cori la quale il Comune di 
Caggiano ha preso atto ed accettato gli adeguamenti alla “Variante generale e di adeguamento al P.R.G.”, 
prescritti dalla Regione Campania con il D.P.G.R. n.40 del 03.02.2004 e dal C.T.R. - Sez. di Salerno, ed 
introdotti d’ufficio da questa Comunita’ Montana con deliberazione di G.E. n.23 del 02,03.2004, 
immediatamente esecutiva; 

DATO ATTO - che con il richiamato atto deliberativo n.06/2004 il C.C. di Caggiano ha preso atto ed 
approvato i conseguenti aggiornamenti all’elaborato “Norme Tecniche di Attuazione” - Tav. 8 del Progetto 
di Variante Generale, introdotti dal Responsabile dell’Area Tecnica di questa Comunità Montana ed ha 
precisato che il Progetto di Variante in parola e’ gia’ adeguato alle disposizioni della L. R. 2 8.11.2 000 n. 
16; 

VISTA - la delibera di C.C. n. 07 del 18.03.2004, immediatamente esecutiva, con la quale il Comune di 
Caggiano ha approvato il Piano di Zonizzazione Acustica del Territorio Comunale, in precedenza adottato 
in uno agli atti riportati nella deliberazione di C. C. n. 11 del 22.03.2002; 

VISTA - la Legge 17.081942 n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTI - i DD.MM. 01.04.1968 n. 1404 e 02.04.1968 n. 1144; 

VISTE - le LL.RR. 29.05.1980 n. 54 01.09.1981 n. 65. 20.03.1982 n.14 - Tit. II par.5, 07.01.1983 n.9 e 
segg.; 

DECRETA 

- E’ APPROVATO il progetto di “Adeguamento ed aggiornamento Piano Regolatore Generale” di 
Caggiano (Sa), adottato con delibera di C.C. n.11 del 22.03.2002, esecutiva ai sensi di legge, con le 
prescrizioni stabilite dal C.T.R. - Sez. di Salerno con il voto n. 1488 del 02.10.2003, come modificate dal 
successivo voto n. 1504 del 16.10.2003, e dalla Regione Campania con decreto Presidenziale n.40 del 
03.02.2004; 

Il presente Decreto viene pubblicato a cura della Comunita’ Montana “Zona del Tanagro” sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

Viene trasmesso al Comune di Caggiano per gli adempimenti di competenza. 

Buccino, 30 marzo 2004 

Il Presidente 
Dott. Giovanni Caggiano 

  
 
CONSORZIO DI BONIFICA IN DESTRA DEL FIUME SELE - Corso Vittorio Emanuele 143, 84122 Salerno - E-mail: 
dx.sele@tin.it - Tel. 089.224800 Fax 251970 - Deposito atti. 

 

Si dà pubblico avviso che presso la Sede Centrale consortile, sita all’indirizzo in intestazione, è 
depositato il Ruolo Agricolo concernente l’Esercizio Finanziario 2004 e la relativa delibera n. 127, di sua 
approvazione, adottata dalla Deputazione Amministrativa dell’Ente il giorno 11.03.04.  

Il Ruolo è consultabile da parte di chiunque ne abbia l’interesse, fino a tutto il giorno 16.04.2004. 

Il Presidente 
P. Agr. Vito Busillo 

  
 
CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DELLA PROVINCIA DI AVELLINO (in sigla CONSORZIO 
A.S.I. con sede in Avellino alla via E. Capozzi n. 45 - tel. 0825/7910 - telefax 0825/36059 - sito INTERNET: 
www.asi-avellino.com) - Avviso di deposito dello schema di variante del Piano Regolatore Territoriale 
del Consorzio per l’Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Avellino valido l’agglomerato 
industriale di Valle Caudina. 

 

VISTO l’art. 10 comma 1° della Legge Regione Campania n. 16 del 13 Agosto 1998, 

SI DA’ NOTIZIA 

dell’avvenuto deposito presso le Segreterie dei Comuni di San Martino Valle Caudina e Cervinara, 
nonché presso l’Ufficio Tecnico del “Consorzio” dello schema di variante del Piano Regolatore Territoriale 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 17 del 13 aprile 2004 6 / 6 

in o getto, adottato dal Consiglio Generale del “Consorzio” con deliberazione n. 2003/2/6 del 19 dicembre 
2003. 

Lo schema di variante di Piano è costituito dai seguenti elaborati: - Relazione generale - Tav. 1.1 
Stato di fatto (scala 1:5000) - Tav. 1.2 Stato di fatto (scala 1:2000) - Tav. 1.3 Zonizzazione (scala 1:5000) - 
Tav. 1.4 Zonizzazione (scala 1:2000); 

Studio geologico tecnico composto dalle seguenti tavole: 

Relazione geologica - All. 1 Corografia del territorio - All. 2 carta geologica con elementi di 
idrogeologia - All. 3 Carta delle ubicazioni dei punti di indagine - All. 4 Stratigrafie sondaggi geognostici 
pregressi. 

All. 5 Traccia di sezione geologica - All. 6 Zonizzazione in prospettiva sismica - All. 7 Carta delle linee 
di drenaggio preferenziale - All. 8 Carta con ubicazione e visualizzazione delle fotografie. 

Detti atti rimarranno depositati, a libera visione del pubblico, per trenta giorni consecutivi - compresi 
i festivi - decorrenti dalla data di inserzione del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania del 13 aprile 2004. 

Durante il periodo di deposito chiunque sia interessato potrà presentare osservazioni, inoltrando 
apposita istanza da inviare alla sede del “Consorzio”. 

 
 Il Responsabile del Procedimento Il Presidente 
       Geom. Raffaele Fierro Dott. Ing. Pietro Foglia 
 
 
CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DELLA PROVINCIA DI AVELLINO (in sigla CONSORZIO 
A.S.I. con sede in Avellino alla via E. Capozzi n. 45 - tel. 0825/7910 - telefax 0825/36059 - sito INTERNET: 
www.asi-avellino.com) - Avviso di deposito dello schema di variante del Piano Regolatore Territoriale 
del Consorzio per l’Area di Sviluppo Industriale della Provincia di Avellino valido l’agglomerato 
industriale di Valle Ufita. 

 

VISTO l’art. 10 comma 1° della Legge Regione Campania n. 16 del 13 Agosto 1998, 

SI DA’ NOTIZIA 

dell’avvenuto deposito presso le Segreterie dei Comuni di Flumeri e Frigento, nonché presso l’Ufficio 
Tecnico del “Consorzio” dello schema di variante del Piano Regolatore Territoriale in o getto, adottato dal 
Consiglio Generale del “Consorzio” con deliberazione n. 2003/2/6 del 19 dicembre 2003. 

Lo schema di variante di Piano è costituito dai seguenti elaborati:  

- Relazione generale - Tav. 2.1 Stato di fatto (scala 1:5000) - Tav. 2.2.1 Stato di fatto (scala 1:2000) - 
Tav. 2.2.2 Stato di fatto (scala 1:2000) - Tav. 2.3 Zonizzazione (scala 1:5000) - Tav. 2.4.1 Zonizzazione 
(scala 1:2000) - Tav. 2.4.2 Zonizzazione (scala 1:2000); 

Studio geologico tecnico composto dalle seguenti tavole: 

Relazione generale geologica  

- All. 1 Corografia geolitologica - All. 2 Carta delle sezioni geologiche - All. 3 Carta morfologica con 
scenari della franosità - All. 4 Carta delle indagini geognostiche - All. 5 Carta delle pendenze - All. 6 Carta 
idrogeologica - All. 7 Carta della zonizzazione in prospettiva sismica - All. 8 Carta della stabilità - All. 9 
Carta della compatibilità urbanistica con il piano straordinario adottato dall’Autorità di Bacino - All. 10 
Carta della compatibilità urbanistica con il piano stralcio adottato dall’Autorità di Bacino. 

Detti atti rimarranno depositati, a libera visione del pubblico, per trenta giorni consecutivi - compresi 
i festivi - decorrenti dalla data di inserzione del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Campania del 13 aprile 2004. 

Durante il periodo di deposito chiunque sia interessato potrà presentare osservazioni, inoltrando 
apposita istanza da inviare alla sede del “Consorzio”. 

 
 Il Responsabile del Procedimento Il Presidente 
 Geom. Raffaele Fierro Dott. Ing. Pietro Foglia 
 


